
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/503/2023 
RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Męcinka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje; 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 102.472.613,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów określonych w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.568.332,84 z; 

2) dochody majątkowe w wysokości 74.904.281,00 zł w tym: 

a) 1.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży mienia, 

b) 416.526,00 zł z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fp., 

c) 68.351.355,00 zł z Programu "Polski Ład", 

d) 2.636.200,00 zł z Programu Odbudowy Zabytków, 

e) 200,00 zł z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego w prawo własności. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 108.357.713,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków o których mowa w ust.1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 27.381.519,23 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.709.534,23 z tego: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 14.322.452,16 zł, 

- na realizację ich zadań statutowych - 9.387.082,07 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2.509.900,00 zł, 

c) obsługę długu – 720 000 zł, 

d) dotacje na zadania bieżące - 442.085zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 80.976.194,61 zł w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80.976.194,61 zł z tego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1256



- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych - 452.745,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.885.100,00 zł który zostanie pokryty z; 

1) wolnych środków, o której w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2.385.100,00 zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.831.591,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
1.946.491,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się plan wydatków majątkowych na kwotę 80.976.194,61 zł jak w załączniku nr 4. 

§ 5. Ustala się wysokość udzielanych dotacji z budżetu gminy w kwocie 3.192.085 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, z tego na: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 262.085,00 zł. 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2.930.000,00 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę w wysokości 200.000 zł z tego: 

1) rezerwa ogólna budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 130.000 zł; 

2) rezerwa celowa w kwocie 70.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty na 
kwotę 573.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, z tego: 

1) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Męcince na kwotę 557.400 zł; 

2) dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piotrowicach na kwotę 16 300 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki budżetu na kwotę 1.355.932,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 95.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 95.000 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6.400 zł oraz 
wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 22.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 11. Ustala się wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu kultury w kwocie 
29.976 zł z podziałem na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 522.446,06 zł, w tym na zadania bieżące 
3.068,45 zł i na zadania majątkowe 519.377,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 5.252.603 zł na zadania realizowane w drodze umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się plan wydatków budżetu obywatelskiego na kwotę 150.000 zł z tego wydatki bieżące 
27.000,00 zł i wydatki majątkowe 123 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 15. Ustala się plan dochodów na kwotę 1.507.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami na kwotę 1.507.000 zł 
jak w załączniku nr 14. 

§ 16. Ustala się plan dochodów i wydatków na kwotę 115.300,00 zł Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie gminy Męcinka w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 17. Ustala się plan wydatków w wysokości 491.137 zł na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1256



§ 18. Ustala się plan dochodów na kwotę 2.636.200 zł i plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 2.690.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 17. 

§ 19. 1. Ustala się limit na zaciąganie zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji do kwoty 
8.000.000 zł na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.500.000 zł; 

2) emisję obligacji do kwoty 3.500.000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 20. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 19. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na 
zadania inwestycyjne w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i zadań inwestycyjnych. 

4. Lokowania wolnych środków w trakcie realizacji budżetu na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Waldemar Talar 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1256



 
 
 
Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXIV/503/2023 

       Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r.  
 
 

 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 831 591,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 500 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 4 331 591,00 

Rozchody ogółem:  1 946 491,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 346 491,00 

 

 Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1256



     Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXIV/503/2023 
     Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r.  
       

Plan udzielenia dotacji z budżetu Gminy Męcinka na 2024 rok 
 
1. Dotacje na zadania bieżące 442.085,00   zł. ;      
Rozdz. § Podmiot 

dotowany 
 

Dotacje 
celowe 

Plan na 2024 w zł.  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor 

finansów 
publiczny

ch  

Spoza 
sektora 

finansów 
publiczn. 

 

01022 2310 Miasto Legnica 10.000 - Dotacja na schronisko dla zwierząt 

75095 2310 Miasto Legnica 5.085 -  Dotacja na funkcjonowanie ZIT LGOM 

90019 2830 Osoby fizyczne i 
prawne 

- 20.000 Dotacje celowe na usuwanie azbestu, pompy 
ciepła, baterie słoneczne, piece ekologiczne  

92605 2830 Podmiot 
wyłoniony w 

drodze konkursu 

- 180.000 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych –  zadania w 
zakresie kultury fizycznej. 

  RAZEM 
CELOWE 

15.085 200.000 Razem celowe = 215.085,00  

  DOTACJE 
PODMIOTOWE  

   

92116 2480 Gminna 
Biblioteka Publ.  

w Męcince  

227.000 - Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 
w Męcince 

  Razem  227.000 - Razem podmiotowe  227.000 zł.  
 
2. Dotacje na zadania majątkowe: 2.750.000  zł. ; 
Rozdz.  § Podmiot    Cel, przeznaczenie  
75410 6170 PSP Jawor 20.000 - Zakup samochodu 
90001 6230 Osoby fizyczne - 40.000 Dofinansowanie budowy PBOŚ 
92120 6570 Parafie  - 53.800 Prace konserwatorskie BG 
92120 6570 Parafie  - 2.636.200 Prace konserwatorskie BP 
  RAZEM 20.000 2.730.000  
  OGÓŁEM  262.085 2.930.000 OGÓŁEM = 3.192.085 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1256



       Załącznik Nr 6 
       do uchwały Nr LXIV/503/2023 
                  Rady Gminy Męcinka  
       z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
Plan przychodów i rozchodów rachunku dochodów samorządowych jednostek 

oświaty na 2024 rok. 
 

I.  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Męcince 
dział rozdział § 

dochodów 
§ 

wydatków 
Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie  557.400 557.400 
 80101   Szkoły podstawowe 1.400 1.400 

 0610  Wpływy za wydawanie świadectw i 
dyplomów  

200  

 0690  Wpływy z różnych opłat 200  
0970  Wpływy z różnych dochodów  1.000  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1.400 
80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach 8.000 8.000 

 0660  Wpływy za wychowanie przedszkoln 8. 000 8.000 
  4210 Materiały i wyposażenie  4.000 
  4240 Środki dydaktyczne i książki   4.000 

80104   Przedszkola  18.000 18.000 
 0660  Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego  
18.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 
 4240 Zakup środków dydaktycznych   5.000 
 4300 Zakup usług pozostałych  8.000 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 530.000 530.000 
 0670  Wpływy z opłat za wyżywienie  350.000  

0830  Wpływy z usług 180.000  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.000 

4220 Zakup środków żywności  522.000 
 
 

II. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Piotrowicach 
dział rozdział § 

dochodów 
§ 

wydatków 
Opis  DOCHODY WYDATKI  

801    Oświata i wychowanie  16.300 16.300 
 80101   Szkoły podstawowe 300 300 
  0610  Wpływy z opłat za wydawanie 

świadectw i dyplomów  
200  

  0690  Wpływy z różnych opłat 100  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 
 80104   Przedszkola  16.000 16.000 
  0660  Wpływy z opłat wychowanie 

przedszkolne 
16.000  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.000 
   4240 Zakup środków dydaktycznych  7.000 
   4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1256



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/503/2023 
Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r. 

          
    
                                    Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań Gminnego Programu 
                      „Profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na rok 2024 rok”  
 
                                 w złotych.  
Dział Rozdział Paragraf 

dochodów 
Paragraf 

wydatków 
Wyszczególnienie Plan  

dochodów 
Plan  

wydatków 
756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

95.000 0 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

95.000 0 

0480  Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75,000 0 
0270  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkohol   20.000  

851    Ochrona zdrowia - 95.000 
85153   Zwalczanie narkomanii  - 3.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zakup książek promujących profilaktykę/ - 3.000 
85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 92.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14.500 
4220 Zakup środków żywności  - 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych - 60.100 
4410 Podróże służbowe krajowe - 200 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 2.000 
4700 Szkolenia pracowników   i członków komisji - 3.000 

    OGÓŁEM: 95.000 95.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1256



  

Załącznik Nr 9, do uchwały Nr LXIV/503/2023 
Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
 

 
Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska i 

gospodarki wodnej na 2024 rok. 
 
                  w złotych 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  PLAN  na 2024 r.  

DOCHODY WYDATKI 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.400 22.000 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska.  
6.400 - 

 0690 Wpływy z różnych opłat  6.400 - 
90019  Oczyszczanie miast i wsi   22.000 
 2830 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie usuwania azbestu, 

pompy ciepła, baterie słoneczne, kotły ekologiczne itp.  
- 20.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 2.000 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1256



     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXIV/503/2023 
     Rady Gminy w Męcince z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
 

Wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu 
upowszechniania kultury na 2024 rok. 

 
 
L.p. Nazwa sołectwa  Liczba 

mieszkańców 
na 30.06.2023 r.  

Plan wydatków 
na 2024 r. 

1 Chełmiec  375 2.250 
2 Chroślice  240 1.440 
3 Kondratów  271 1.626 
4 Małuszów  342 2.052 
5 Męcinka  883 5.298 
6 Muchów  152 912 
7 Myślinów  197 1.182 
8 Piotrowice  1.073 6.438 
9 Piotrowice Oś. 126 756 
10 Pomocne  327 1.962 
11 Przybyłowice  236 1.416 
12 Sichów  322 1.932 
13 Sichówek  68 408 
14 Słup  253 1.518 
15  Stanisławów  131 786 
 Razem  4.996 29.976 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1256



      Załącznik Nr 11 , do uchwały Nr LXIV/503/2023 
      Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r.  
 

Plan funduszu sołeckiego na 2024 r. 
 
L.p. Sołectwo Fundusz   

na 2024 
Przeznaczenie funduszu sołeckiego 

1 Chełmiec 40.073,59 Zagospodarowanie placu obok boiska  
2 Chroślice 30.665,01 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
3 Kondratów 32.825,50 Montaż rolet na oknach w świetlicy 
4 Małuszów 37.773,71 Modernizacja i wyposażenie świetlicy 
5 Męcinka 69.693,20 Budowa trybun na boisku 
6 Muchów 24.532,01 Budowa i wyposażenie świetlicy 
7 Myślinów 27.668,20 Zagospodarowanie terenu i doposażenie świetlicy 
8 Piotrowice 69.693,20 Zagospodarowanie przy stawie 30.000, świetlica 39.693,20 
9 Piotrowice-O 22.719,98 Zagospodarowanie terenu publicznego 
10 Pomocne 26.728,32 Wyposażenie świetlicy 26.728,32 
11 Przybyłowice 30.386,24 Zagospodarowanie rekreacyjne terenu boiska 
12 Sichów 36.379,85 Budowa świetlicy  
13 Sichówek 18.667,78 Montaż klimatyzacji na świetlicy 
14 Słup 31.571,02 Budowa świetlicy 
15 Stanisławów  23.068,45 Doposażenie OSP Pomocne 3068,45, świetlica 20.000 
  522.446,06  

 
Fundusz sołecki 2024 w układzie i rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
L.p. Rozdział   Paragraf  W Bieżące W majątkoweSołectwo 
1 92601 6050 0 40.073,59 Chełmiec 
2 92109 6050 0 30.665,01 Chroślice 
3 92109 6050 0 32.825,50 Kondratów  
4 92109 6050 0 37.773,71 Małuszów  
5 92601 6050 0 69.693,20 Męcinka 
6 92109 6050 0 24.532,01 Muchów  
7 92109 6050 0 27.668,20 Myślinów  
8 92695 

92109 
6050 
6050 

0 
0 

30.000,00 
39.693,20 

Piotrowice 

 9 92695 6050 0 22.719,98 Piotrowice O 
10 92109 6050 0 26.728,32 Pomocne  
11 92601 6050 0 30.386,24 Przybyłowice  
12 92109 6050 0 36.379,85 Sichów  
13 92109 6050 0 18.667,78 Sichówek 
14 92109 6050 0 31.571,02 Słup 
15 92109 

75412 
6050 
4210 

0 
3.068,45 

20.000,00 
0 

Stanisławów  

   3.068,45 519.377,61 522.446,06 
 
Bieżące ;     Majątkowe ;   
        
75412 – 4210 –  3.068,45      92109 – 6050 =  326.504,60 
        92601 – 6050 =  140.153,03 
        92695 – 6050 =    52.719,98 
 
Razem Bieżące = 3.068,45        Razem Majątkowe = 519.377,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1256



        Załącznik Nr 12 
        do uchwały Nr LXIV/503/2023 

Rady Gminy Męcinka 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 

 
Plan wydatków na 2024 rok,  

na zadania realizowane w drodze umów i porozumień  
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
L.p. Nazwa zadania Partner / 

 inna jst 
Plan wydatków 
na 2023 rok 

1 Projekt na budowę chodnika przy drodze woj. Nr 
363 w Piotrowicach  

UMWD 50.000 

2 Budowa Cyklostrady Dolnośląskiej  UMWD 30.000 
3 Dotacja na funkcjonowanie ZIT  LGOM Miast Legnica 5.085 
4 Dotacja na funkcjonowanie schroniska dla zwierząt Miasto Legnica 10.000 
5 Przebudowa drogi nr 2807D oraz wodociągu 

Męcinka - Piotrowice 
Powiat Jaworski 2.371.768 

6 Przebudowa odcinków dróg nr 2808D i 2809D w 
Męcince 

Powiat Jaworski 2.785.750 

  RAZEM 5.252.603 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1256



                      Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXIV/503/2023 
                      Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

Plan budżetu obywatelskiego na 2024 r. 
 
L.p. Sołectwo  Kwota  Przeznaczenie  Klasyfikacja  
1 Pomocne  10.000 Wyposażenie nowej świetlicy  92109 - 6050 
2 Małuszów  10.000 Modernizacja świetlicy  92109 - 6050 
3 Przybyłowice  10.000 Zagospodarowanie rekreacyjne boiska  92601 - 6050 
4 Kondratów 10.000 Rolety na świetlicy 7.000, Doposażenie OSP Pomocne 3.000  92109 -6050 =7.000,  75412-4210 = 3.000  
5 Męcinka  10.000 Budowa nowych trybun na boisku 92601 - 6050 
6 Myślinów  10.000 Zagospodarowanie terenu i doposażenie nowej świetlicy  92109 – 6050  
7  Muchów  10.000 Budowa świetlicy  92109 - 6050 
8 Chroślice 10.000 Organizacja dożynek – 2.000, remont świetlicy – 6.000, zespół 2.000 92195 -4210 – 4.000, 92109-6050 – 6.000 
9 Sichówek 10.000 Doposażenie świetlicy  92109 – 4210  
10 Chełmiec 10.000 Zagospodarowanie placu koło boiska  92601 - 6050 
11 Sichów 10.000 Budowa świetlicy 92109 – 6050  
12 Stanisławów  10.000 Doposażenie nowej świetlicy  92109 – 6050  
13 Słup 10.000 Budowa nowej świetlicy 92109 – 6050  
14 Piotrowice  10.000 Zakup strojów dla zespołu folklorystycznego „Piotrowiczanki” 92195 – 4210  
15 Piotrowice-

Osiedle 
10.000 Zagospodarowanie terenu publicznego  92695 - 6050 

 Ogółem  150.000   
 
Klasyfikacja budżetowa wydatków budżetu obywatelskiego zbiorczo;    
 
Bieżące ; 75412 – 4210 – 3.000     Majątkowe;    

92109 – 4210 = 10.000     92109 – 6050 = 83.000 
         92195 – 4210 = 14.000      92601 – 6050 = 30.000 
          92695 – 6050 = 10.000       
           
Razem bieżące  =     27.000       Razem majątkowe = 123.000   ogółem =  zł. 150.000 
                        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1256



Załącznik Nr 14, do uchwały Nr LXIV/503/2023 
Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 
 
 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem porządku i czystości w gminie na 2024 rok. 

 
                  w złotych 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  PLAN  na 2024 r.  

DOCHODY WYDATKI 
900  Dochody Wydatki Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.507.000  1 507 000 
 90002   Gospodarka odpadami 1.507.000 1 507 000 

 0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst. na 
podstawie odrębnych ustaw  

1.500.000 - 

 0690  Wpływy z różnych opłat  4.000 - 
 0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych opłat  3.000 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 81.900 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 7.000 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 14.000 
  4120 Składki na FP - 2.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. worki na odpady) - 2.500 
  4300 Zakup usług pozostałych (zapłata za wywozy odpadów) - 1.395.500 
  4440 ZFŚS - 1.915 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 500 

   4710 Wpłaty na PPK  - 1.185 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1256



    Załącznik nr 15 do uchwały Nr LXIV/503/2023 
    Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r.  
 

Plan finansowy Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 
 

1. Plan Dochodów; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  Kwota  
754 75495 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc  25.000 
758 75814 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc 80.000 
852 85295 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc 300 
855 85595 2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżąc 10.000 
   RAZEM  115.300 
 
 

2. Plan Wydatków; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis / realizuje wydatki  Kwota  
754   Bezpieczeństwo publiczne.    /Urząd Gminy 25.000 
 75495 3280 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.900 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  100 
801   Oświata i wychowanie   80.000 
 80195  Z Sz- P w Piotrowicach  30.000 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 2.000 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli  20.000 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 3.000 
  4860 Pozostałe wydatki 5.000 
   Z Sz-P w Męcince 50.000 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 1.000 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 3.000 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli  30.000 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 7.000 
  4860 Pozostałe wydatki 9.000 
852   Pomoc społeczna / GOPS 300 
 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
300 

855   Rodzina                / GOPS 10.000 
 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
10.000 

   Razem  115.300 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1256



          Załącznik nr 16 do uchwały Nr  LXIV/503/2023 
          Rady Gminy Męcinka z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 
 

Plan wydatków Gminy Męcinka na rok 2024,  
na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi ; 
 
 

L.p. Nazwa zadania  Program  Plan wydatków na 2024 r. 
z tego; 

Koszty 
całkowite  
 

Środki UE Środki 
krajowe 
BP 

Budżet 
gminy  

 

Budżet koszty 
niekwalifikowane 

 

Ogółem  

1 „Cyberbezpieczny Samorząd” –  
Wzmacnianie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa.  

PFE Rozwój 
Cyfrowy  
2021-2027 

349.882 66.644 36.219 38.392 491.137 

 RAZEM   349.882 66.644 36.219 38.392 491.137 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1256



    Załącznik nr 17 do uchwały Nr LXIV/503/2023 
    Rady Gminy Męcinka z dn. 28 grudnia 2023 r.  
 

Plan dochodów i wydatków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na 2024 rok. 
 

1. Plan Dochodów; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis  Kwota  
921 92120 6090 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 
inwestycyjnych z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

2.636.200 

   RAZEM  2.636.200 
 
 

2. Plan Wydatków; 
Dział  Rozdział  Paragraf  Opis / realizuje wydatki  Kwota  
921 92120  Kultura i ochrona DN / ochrona zabytków 2.690.000 
  6570 Renowacja i remont wnętrza pocysterskiego 

Sanktuarium pw. WNMP w Słupie 
390.000 

  6570 Remont dachu kościoła pw. NNMP w Piotrowicach  400.000 
  6570 Remont dachu kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 

Chełmcu  
400.000 

  6570 Renowacja prezbiterium kościoła pw. NP. NMP w 
Sichowie  

300.000 

  6570 Remont dachu kościoła pw. Św. Andrzeja Apostoła 
w Męcince  

700.000 

  6570 Remont dachu kościoła pw. Św. Marcina w 
Pomocnem  

500.000 

   RAZEM  2.690.000 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 20
	Paragraf 20 Ustęp 1
	Paragraf 20 Ustęp 2
	Paragraf 20 Ustęp 3
	Paragraf 20 Ustęp 4

	Paragraf 21
	Paragraf 22

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2024-02-20T09:37:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




